
SM LOUVA o kontrolní činnosti č. 566/0ŽP/2018 
uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. Občanského zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
právních předpisů, za podmínek uvedených v následujících článcích a v souladu s usnesením Rady 
města Teplice č. 0873/16 ze dne 25. 11. 2016-Směrnice upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

Objednatel: STAT UTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
�, ------na-.m-ěs-t-íS _v_o_b_o _dy-2/_2_,-4-15 -95-TE_P_l_lC

_E _____________ _

Zastoupené: Ing Dagmar Teuschelovou, vedoucí odboru ŽP 
IČ: 00266 621 DIČ: CZ00266621 
Bankovní spojení: KB Teplice 
č.ú.: 226-501/0100 

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 

Odpovědné osoby ve věcech technických a zadávacích: 
Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí Magistrátu města Teplice, telefon: 417 
510 903, e-mail: teuschelova@teplice.cz 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí 
Magistrátu města Teplice 
Kontaktní osoba: Jarmila Jurčíková, odborný pracovník odboru životního prostředí Magistrátu 
města Teplice, telefon: 417 510 918, e-mail: jurcikova@teplice.cz 

V ykonavatel: Milan H oužvička Sportservis ZANAP 
S ídlo: Keteňská 1329/18, 193 00 PRAHA 9

IČ: 16897455 DIČ: CZ5707062405 
Bankovní spojení:  

č.ú.:  
Telefon:  
e-mail: sportservis@volny.cz

Žl nebo OR: Žl č.j. 92/1071/Ma, č.j.92/1072/Ma 
Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:  
Ve věcech smluvních a technických:  

Tel.:  
e-mail: sportservis@volny.cz

uzavírají ve smyslu výše uvedených předpisů a v souladu s ustanovením čl. XI odst. 1 Směrnice Rady 
města Teplice č. 4/2016 kterou se stanoví postup při zadávání veřejných zakázek, schválenou 
usnesením č. 0873/16 dne 25. 11. 2016, níže psaného dne, měsíce a roku smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Objednatel zadává a vykonavatel přejímá provedení práce vymezené touto smlouvou, tedy
provedení nestranného zjištění stavu dětských hřišť za podmínek dále v této smlouvě sjednaných.
Vykonavatel pro objednatele provede hlavní roční kontrolu zařízení dětských hřišť na území



Statutárního města Teplice, za účelem zjištění celkové úrovně bezpečnosti zařízení, základů a 
povrchů, v souladu s odst. 6 čl. 6.2 c) ČSN EN 1176-7, týkající se zařízení dětských hřišť části 7: 
pokyny pro zřizování, kontrolu, údržbu a provoz, ČSN EN 16630, týkající se trvale instalovaných 
fitness vybavení pro venkovní použití a ČSN EN 14974, týkající se zařízení pro uživatele 
kolečkových sportovních potřeb. 

2. Výstupem z činnosti vykonavatele je protokol o kontrole.
3. Seznam hřišť, která jsou předmětem této smlouvy je uveden v příloze - seznam hřišť.

li. 
Doba a místo plnění 

Závazek vykonavatele se považuje za splněný dnem předání protokolu o provedené kontrole 
(kontrolní zpráva). Kontrolní zpráva musí být v písemné podobě odevzdána objednateli do 15. 12. 
2018 v místě sídla objednatele: Mírové náměstí 2970, 415 95 Teplice. 

Ill. 

Cena (úplata) 
Smluvní strany sjednaly cenu za provedení kontrolní činnosti bez DPH ve výši 99.950,- Kč 

Cena zahrnuje všechny náklady spojené s činností vykonavatele vč. vypracování příslušného 
protokolu. 

K ceně bez DPH bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

IV. 

Fakturace platební podmínky 

1. Fakturaci provede vykonavatel formou daňového dokladu v souladu se zákonem 235/2004
Sb. a touto smlouvou
po převzetí protokolu o kontrole objednatelem.

2. Úhradu smluvní ceny provede objednatel na základě vystavené faktury vykonavatelem do
14 dnů ode dne jejího doručení.

3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu, která nemá náležitosti daňového dokladu
nebo která obsahuje nesprávné údaje, vrátit. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod
vrácení. Zhotovitel je povinen tuto fakturu opravit, resp. vystavit novou. Oprávněným a
včasným vrácením faktury zhotoviteli se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti
běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli.

v. 

Závazky a práva smluvních stran 

1. Vykonavatel se zavazuje zejména:
a) udržovat veškeré informace získané při plnění této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu

k třetím osobám,
b) dodržovat obecně závazné předpisy v oblasti BOZP, PO, jakož i veškeré ostatní předpisy související

s jeho činností dle této smlouvy,
c) provést kontrolu nestranným způsobem a zjištěný stav popsat v kontrolním protokolu,
d) provádět kontrolu s vynaložením odborné péče a při dodržení veškerých obecně závazných

právních předpisů a norem, které se k předmětu plnění vztahují.

2. Vykonavatel má právo
a) od smlouvy okamžitě odstoupit, jestliže dojde ze strany objednatele k závažnému porušení

smlouvy a porušení nebude odstraněno ani na základě písemné výzvy vykonavatele.



3. se
a) předmět smlouvy (kontrolní protokol) převzít a zaplatit sjednanou cenu,
b) zajistit za účelem provedení prací dle této smlouvy vstup vykonavatele do příslušných prostor.

4. Objednatel právo
a) provádět průběžnou kontrolu prováděných prací, stanovit rozsah požadavků (mapy se zákresy

herních prvků) a provedené práce převzít, odpovědným pracovníkem, kterým je Jurčíková
Jarmila, odborný pracovník odboru ŽP

b) odstoupit od smlouvy jestliže zjistí porušení povinností vykonavatele při provádění činnosti
dle této smlouvy a porušení nebude odstraněno ani na základě písemné výzvy objednatele.

VI. 

Sankce 
Vykonavatel 
Pokud vykonavatel nesplní řádně a včas svůj závazek provést sjednanou činnost sjednává se sleva z 
ceny ve výši 0,1% za každý den prodlení z ceny činnosti, nejvýše však o 10% ze sjednané ceny 
(odměny vykonavatele). 

Objednatel 
Pokud je objednavatel v prodlení se zaplacením faktury, je povinen zaplatit vykonavateli úroky z 
prodlení dle obecně závazného předpisu. 

VII. 

Závěrečné ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po potvrzení oběma stranami obdrží 
objednatel 3 vyhotovení a vykonavatel 1 vyhotovení. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů. 
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na JlílY než 
zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu ale přímo příslušnému správci daně. 
Tato smlouva je smlouvou veřejnou a zhotovitel bere na vědomí, že bude zveřejněna v souladu s 
obecně závaznými předpisy. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva společně s údaji o 
identifikaci smluvních stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uzavření bude 
uveřejněna ve veřejně přístupném registru smluv (dále jen 11 Registr smluv") zřízeném podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 11Zákon o registru smluv"). 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Teplicích dne 7.8.2018 

ZA VYKONAVATELE: 

ZdeňklHoužvičková 

Příloha: 
1. seznam hřišť

ZA OBJEDNATELE: 

Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí OŽP 



Hřiště-příloha č. 1- seznam herních prvků 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

1. Bulhar 1.Houpačka BASIC 900 3-12 kačírek 

oploceno (1.) 2.Aladinova jeskyně M326 2-6

stojan na kola 3.Pérové houpadlo motocykl M130 2-6 písek 

odp. koš medvěd 4.Houpačka M141 3-8

mobilní WC S.Domeček BASIC 700 2-6

pískoviště 6.Horolezecký klub SPV 24510 6-12 kačírek 

7.Houpačka Kvartet Ml55 3-8 písek 

8.Spíca 1 GXY8014 6-12 kačírek 

9.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 kačírek 

10.Vyhlídková skluzavka SPV24530 6-12 kačírek 

11.Síť COROCORD v=9,3 m 8+ kačírek 

12.Houpadlo na pružině Kachna M133 2-6 pryž 

13.Houpadlo na pružině Kačer M 133 2-6 pryž 

14.ELE 400024 horizont. točidlo 4-15 kačírek 

15.Fotbalové branky SPFE 25035-2 ks 3+ 

16.Koš na basketbal FRE 3020 3+ 

17.Kolotoč sedačkový Premium (PROLEMAX) 4-14

18.Herní panel V lesíku s prac. deskou v okénku 1-4

19.Houpačka Slunečnice pro dynamická batolata 1-4

20. Workoutové hřiště 15+ kačírek 

21.Stůl na stol. tenis CORNILLEAU venkovní OUTDDOR 15+ 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

2. Novoveská 1.Skluzavka ze svahu v=l37 cm M365 3-6 borka 

pískoviště 2.Pérové houpadlo koník M120 2-6

3.Spica 1 GXY8014 6-12

4.Houpačka Kvartet M155 3-8 kačírek 

5.M963 závěsná houpačka pro 2 dětí 6-15 borka 

6.ELE400024 horizont. točidlo 4-15

7.Ml20 houpadlo na pružině Koník 2-6

8.FRE 1210 branky na kopanou a basket 2 ks 3+ 

9.Houpačka ELE 400303 3-12

10.Sestava MQ 1013 4-10 kačírek 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

3. Pražská-Prosetice 1.Houpačka Kvartet M155 3-8 borka 

pískoviště 2.Spica 1 GXY8014 6-12

3.M964 kovová houpačka pro 4 děti 2-12 kačírek 

4.ELE 400024 horizontální točidlo 4-15 kačírek 

5.M 101 houpadlo na pružině slepice 2-6 borka 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

4. Písečný vrch l.Horolezecký klub SPV24510 6-12 borka 

oploceno (2.) 2.Vyhlídková skluzavka SPV24530 6-12 kačírek 

stojan na kola 3.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 borka 

odp. koš žába 4.Houpačka Kvartet M15501 3-8 borka 

mobilní WC 5.Spica 1 GXY802400 6-12 borka 

6.Pružinová houpačka motorka M130 2-6 kačírek 

7.Pružinová houpačka slon M123 2-6 kačírek 

S.Vahadlová houpačka SPFE25040 4-12 kačírek 

9.Herní sestava s hasičským skluzem SPFE32052 4-12 borka 

10.Skate trenažér SPFG80 10-12 kačírek 

11.Lanovka SPFE 28666 6+ kačírek 
--



č. 1- seznam herních 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

5. Vrchlického !.Domeček BASIC 700 2-6 písek 

oploceno (3.) 2.Pérové houpadlo motocykl M130 2-6 písek 

stojan na kola 3.Čtyřlístek M12805 2-6 pryž 

odp. koš žába 4.Houpačka Kvartet M155 3-8 písek 

mobilní WC 5.Spica 1 GXY802400 6-12 písek 

pískoviště 6.Veselé opičky TRT20776 4-10 písek 

7.Houpačka-2 sedačky SPV24945 4-12 borka 

8.Pérové houpadlo motocykl M130 2-6 pryž 

9.Houpačka BASIC 900 3-12 borka 

10.Houpačka BASIC 900 3-12 borka 

11.Točící mísa ELE 400024 4-15 pryž 

12.Skluzavka M326 2-6

13.FRE 2002 multifunkční pro míčové hry 3+ 

14.Kolotoč sedačkový Premium (PROLEMAX} 4-14

15.Herní panel Žirafa 1-4

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

6. Maršovská li. 1.Skluzavka BASIC 300-3418 2-6 písek 

pískoviště 2.Pérové houpadlo motocykl M13001 2-6

3.Houpačka M14101 3-8 písek 

4.Houpačka ptačí hnízdoKSW90040-0009{kovová) 4-10 kačírek 

S.Polyfunkční sestava PCM311003{Tarzanova stezka) 6-12 kačírek 

6.Visutý most KPL 855 6-12 kačírek 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

Maršovská I. 1.Branka s košem na basketbal 3+ borka 

2. Stůl na stolní tenis CORNILLEAU venkovní OUTDDOR 15+ 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 
7. Slovenská 1.Houpačka Kvartet MlSS 3-8 borka 

2.Spica 1 GXY8014 6-12 borka 

3.Výstup na ledovec SPV24620 6-12 borka 

4.Uzavíratelné pískoviště KARIM 3+ 

S.Otočná lanová pyramida KPL 805 3+ kačírek 

6.Houpačka Ptačí hnízdo KSW90040-0909 4-12 kačírek 

7.Stůl na stolní tenis CORNILLEAU venkovní OUTDOOR 15 + 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

8. Habrová - Javorová 1.Skluzavka ze svahu v=177 cm M366 3-6 borka 

pískoviště 2.Pérové houpadlo koník M120 2-6 borka 

3.Pérové houpadlo králík M117 2-6 borka 

4.Spica 1 GXY8014 6-12 borka 

S.Houpačka Kvartet MlSS 3-8 borka 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

9. Hudcov 1.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 borka 

oploceno (4.) 2.Houpačka Kvartet M155 3-8

stojan na kola 3.Skluzavka SPV24530 6-12 borka 

odp. koš medvěd 4.ELE 40024 horizontální točidlo 4-15

5.M 130 houpadlo na pružině motorka 2-6
6.FRE1210 fotbalové branky s basket.košem2ks 3+ 

7.Spíca GXY 6-12



Hřiště-příloha č. 1- seznam herních 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 
10. Krušnohorská l.MOZAIKA VMQ101300 4-10 písek 
oploceno (5.) 2.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 borka 

stojan na kola 3.Houpačka Kvartet M155 3-8 I 

pískoviště 4.Pérové houpadlo králík M117 2-6

5.M964 závěsná houpačka pro 4 děti 2-12 písek 

6.ELE 400024 horizont. točidlo 4-15

7.M101 houpadlo na pružině Slepička 2-6

8.Herní domeček Basic 750 2-6

9.Stůl na stolní tenis CORNILLEAU venkovní OUTDDOR 15+

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

11. Vančurova 1.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 borka 

oploceno (6.) 2.Houpačka Kvartet M155 3-8

stojan na kola 3.Skluzavka BASIC 300-3418 2-6 borka 

mobilní WC 4.Uzavíratelné pískoviště KARIM-bez uzavření 3+ 

pískoviště S.Spica GXY 6-12 pryž 

6.ELE 400024 horizontální točidlo 4-15 pryž 

7.M 120 houpadlo na pružině motorka 2-6 pryž 

S.herní sestava SPFE 25080 6-12 kačírek 

9.BASIC 700 domeček 2-6 kačírek 

10.Kolotoč sedačkový Premium (PROLEMAX) 4-14

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

12. U Petra 1.Houpačka Kvartet M155 3-8

2.Houpačka BASIC 900 2-6 borka 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

13. Koperníkova 1.Spica 1 GXY8014 6-12 pryž 

oploceno (7.) 2.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 borka 

stojan na kola 3.Pérové houpadlo králík M117 2-6 pryž 

odp. koš medvěd 4.Točící mísa ELE 400024 4-15 pryž 

mobilní WC S.Houpačka M964 2-12 borka 

pískoviště 6.Skluzavka BASIC 300-3418 2-6 borka 

7.FRE 2002 multifunkční pro míčové hry 3+ 

8.FRE 3040 vysoký sedák 2 ks 3+ 

9.FRE 3040 nízký sedák 3+ 

10.M130 houpadlo na pružině Motorka 2-6 pryž 

11.MlOl houpadlo na pružině Slon 2-6 pryž 

12.BASIC 700 herní domeček se stolkem 2-6

13.MQS1001 multif. Herní šest. Vesmírný koráb 4-10 borka 

14.Herní sestava SPFE 25160 4-12 kačírek 

15.SUPERNOVA GXY916 8-15 pryž 

16.Točící mísa ELE 400024 4-15 pryž 

17.Herní sestava FLEXUS GXY919 6-15 pryž 

18.FIT prvek pro dospělé 15+ pryž 

19.FIT prvek pro dospělé 15+ pryž 

20.Síť COROCORD 8410 6-12 kačírek 

21.Kolotoč sedačkový Premium (PROLEMAX) 4-14

22.Houpačka Slunečnice pro dynamická batolata 1-4

23.Herní panel Dílna 1-4

24.Stůl na stol. tenis CORNILLEAU venkovní OUTDOOR 15+

25.Workout (venkovní posilovna) 15+



Hřiště-příloha č. 1- seznam herních 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

14. Obránců míru 1.Houpačka 965 (pro 4 děti) 6-15 borka 

oploceno (8.) 2.Točící mísa ELE 400024 4-15 pryž 

stojan na kola 3.Skluzavka BASIC 300 2-6 borka 

odp. koš medvěd 4.COROCORD3244 v. 7,4 m dovybavení 8 sed. 5-12 kačírek 

mobilní WC S.Sestava MQA 1004 4-10 borka 

6.M141 vahadlová houpačka na pružinách 3-8

7.GXY 8016 vertikální točidlo Spica 3 6-12 pryž 

8.M 130 houpadlo na pružině motorka 2-6 pryž 

9.Kolotoč sedačkový Premium (PROLEMAX) 4-14

10.Pískoviště velké s herním panelem 1-4

11.Houpačka Slunečnice pro dynamická batolata 1-4

12.Herní panel Žirafa 1-4

13.Herní panel V lesíku s prac. deskou a okénkem 1-4

14.Cvičební prvek KPX 120 + 13

15.Cvičební prvek KPX 122 + 13

16.Multifunkční herní sestava HRAD PCM4007 2-8 borka 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

15. Na Stínadlech 1.Houpačka-2 sedačky SPV24595 4-12 borka 
oploceno (9.) 2.Houpačka Kvartet MlSS 3-8

pískoviště 3.Skluzavka BASIC 300-3418 2-6 borka 

stojan na kola 4.Pérové houpadlo králík M117 2-6

odp. koš žába 

mobilní WC 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

16. Zrenjaninská 1.Houpačka BASIC 900 2-6 borka 

2.Houpačka Kvartet MlSS 3-8

3.Skluzavka BASIC 300-3418 2-6 borka 

4.Spica 1 GXY8014 6-12 borka 

S.Herní sestava SPFE25160 4-12 kačírek 

6.Branka FRE 2 ks 3+ 

7.Kolotoč KPL 114 2-8 

8.Bloqx (osmistranka)l BLX 4100 8-15 kačírek 

9.Pérové houpadlo M141 3-8 borka 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

17. Gagarinova 1.MOZAIKA VMQ101300 4-10 borka 

pískoviště 2.Pérové houpadlo králík M117 2-6

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

18. Stará Mlýnská 1.Houpačka Kvartet MlSS 3-8 borka 

stojan na kola 2.Spica 1 GXY8014 6-12 borka 

3.Houpačka BASIC 900 2-6 borka 

4.M120 houpadlo na pružině Koník 2-6 borka 

5.ELE 400024 horizont. točidlo 4-15 borka 

6.BASIC 300 skluzavka 2-6 borka 

7.Horolezecký klub SPV24510 6-12 borka 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

19. Lužická 1.Věžička se skluzav. AP1700 KARIM 3-6 borka 

2.Kuřátko na pružině AR004 KARIM 3-6

3.Uzavíratelné pískoviště KARIM 3+ 



č. 1- seznam herních 

4.M141 vahadlová houpačka Ptáci 3-8

5.ELE400024 horizont. točidlo 4-15 borka 

6.Kolotoč sedačkový Premium (PROLEMAX) 4-14

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

20.Zám. zahrada 1.MS 32 pirátská loď 2-6 kačírek 

(U OPIČEK) 2.M327 skluzavka pro batolata 2-6

oploceno (10.) 3.M947 závěsná houpačka 3-12 kačírek 

stojan na kola 4.M123 houpadlo na pružině Slůně 2-6 kačírek 

odp. koš žába 5.M141 vahadlová houpačka Ptáci 3-8 kačírek 

mobilní WC 6.M113 houpadlo na pružině Dráček 2-6 kačírek 

pískoviště 7.ELE400024 horizont. točidlo 4-15 kačírek 

8.Herní lavice Krokodýl 2-6 v pískovišti 

9.M 164 houpadlo na pružině 2-6 kačírek 

10.M 629 herní stoleček 2-6 v pískovišti 

11.M 631 herní stoleček 2-6 v pískovišti 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

21. Verdunská 1.Závěsná houpačka pro 4 děti M964 2-12 kačírek 

oploceno (11.) 2.Točidlo spinner Bowl ELE400024 4-15 pryž 

stojan na kola 3.Pružinová houpačka M106 2-6 pryž 

odp. koš žába 4.Pružinová houpačka motorka M130 2-6 pryž 

mobilní WC S.Pružinová houpačka slepička M101 2-6 pryž 

6.Skluzavka s nerezovým skluzem M351 2-6 kačírek 

7.Herní sestava s nerezovým skluzem BAS1C812100 4-10 kačírek 

S.Houpačka s BABY sedáky 1-3 kačírek 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

22. J. Payera 1.Pružinová houpačka motorka M130 2-6 kačírek 

oploceno (12.) 2.Pružinová houpačka koník M120 2-6 kačírek 

stojan na kola 3.Točidlo Spica 1 GXY8014 6-12 kačírek 

odp. koš medvěd 4.Závěsná houpačka pro dvě děti M963 6-15 kačírek 

mobilní WC S.Herní sestava s nerezovým skluzem BAS1C811100 4-10 kačírek 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

23. Janáčkova 1.Závěsná houpačka pro čtyři děti M964 2-12 borka 

oploceno (13.) 2.Vahadlová houpačka na pružinách M141 3-8 borka 

stojan na kola 3.Pružinová houpačka motorka M130 2-6 borka 

odp. koš žába 4.Pružinová houpačka slůně M123 2-6 borka 

mobilní WC S.Horizontální točidlo modrá ELE400024 4-15 borka 

pískoviště 6.Herní sestava NQ1005 4-10 borka 

7.Branky na kopanou a basket FRE1210 2ks 3+ 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

24. Metelkovo nám. 1.ELE 400024 točící mísa 4-15 pryž 
oploceno (14.) 2.M 963 houpačka 6-15 kačírek 
stojan na kola 3.SPFE 25160 Multi climb 4-12 kačírek 
mobilní WC 4.SPFE 28530 vyhlídková věž se skluzavkou 6-12 kačírek 

5.M 133 Pružinová houpačka Ziggi 2-6 pryž 

6.M 134 pružinová houpačka 2-6 pryž 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

25. Kosmonautů 1.Pružinová houpačka M 130 motorka 2-6 pryž 
oploceno (15.) 2.Pružinová houpačka M 168 beruška 2-6 pryž 
stojan na kola 3.Houpačka M 964 - 4 sedačky 2-12 písek 



1- seznam herních

odp. koš medvěd 4.Sestava SPFE 25080 Catria Climb 4-12

mobilní WC S.Branka FRE 2 ks 3+ 

pískoviště 6.Herní stoleček M 571 2+ 

7.Sestava MSC 6401 2-6

8.Herní domek Basic 750 2-6

9.Točidlo Spica 1 GXY 8014 6-12

10.Houpačka Slunečnice pro dynamická batolata 1-4

11.Herní panel Žirafa 1-4

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk 

26. Buzulucká I. 1. GXY 940000-3717 herní sestava ALTAIR 6-12

oploceno (16.) 2.NAT 819-0601 vyhlídková věž se skluzavkou 6-12

stojan na kola 3.M 96301-3617-Z závěsná houpačka, ocelovou 6-15
konstrukcí

mobilní WC 
název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk 

Buzulucká li. 1.Jednohoupačka železný prvek-starý her. prvek
pískoviště 2.Jednohoupačka železný prvek-starý her. prvek

3.Točidlo Spica 1 GXY8014 6-12

4.Houpačka Ptačí hnízdo KSW90040-0909 4-12
S.Sestava pro neposedná batolata Můj dům MSC5424 1-4

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk 

27. Javorová 1.M 95172-3117P houpačka slunečnice 1-4

2.MSC541700-3417P Toddlers Castle-sestava s nerez 1-4
skluzavkou
3.M13300-01 Ziggy houpadlo na pružině 2-6
4.M13400-01 Zaggy houpadlo na pružině 2-6

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk 
28. Sportovní hala 1.M35170-3418P-Z nerezová skluzavka 2-6

2.SW910201-0809 závěsná houpačka ocelová 3-12
3.M17202-01P-Z houpadlo na pružině Koník 2-6

název dětského hřiště 
29. Prosetická Dětské dopravní hřiště u objektu Městské policie {10 ks laviček) 
oploceno (17.) stojan na kola 

název dětského hřiště 
30. Písečák Veřejné antukové hřiště pro míčové hry 2 kurty 

název dětského hřiště 

31. U Hadích lázní Veřejné hřiště na petanq 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku 
32. Na Spravedlnosti 1.M155 Kvartet pérová houpačka

2. KPL811Trojhrazda

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku 
33. Antala Staška I. 1.Trojbokáprostorová lanová pyramida v. 589 cm

COR3744
oploceno (18.) 2.Závěsná houpačka KSW91021-0809
stojan na kola 3.Nerezový skluz ve svahu včetně stupínků M385

odp. koš medvěd 4.Koníčci-houpadlůo na pružině pro 2 děti M190

věk 
3-6

4-12

věk 

5-12

6-15
6-12

1-4

kačírek 

písek 

dopad 

kačírek 
kačírek 

kačírek 

dopad 

kačírek 
kačírek 

dopad 

dopad 
kačírek 

kačírek 
kačírek 

dopad 

kačírek 

dopad 

kačírek 

kačírek 
kačírek+pry 
ž 

pryž 



1- seznam herních

mobilní WC S.Neposedné veverky -polyfunkční her. sestava PCM 2+ kačírek 
100303

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 
Antala Staška li. 1.Bradla 6-12 kačírek 

část parkourová 2.Schody velké 3-15 kačírek 

stojan na kola 3.Stěna požár 4-15 kačírek 

4.Strečink malý 2 ks 3-15 kačírek 

5.Trojhrazda 6-15 kačírek 

6.Zkřížené kladiny 3-15 kačírek 

7.Žebřík 6-15 kačírek 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

34. Janáčkovy sady 1.herní prvek 3D žába 2-8 pryž 

odpad. koš medvěd 2.herní prvek 3D šnek 2-8 pryž 
11 ks pohádkových postav 3.herní prvek 3D ježek 2-8 pryž 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

35. Anger I. l.Houpačka s hnízdem KSW90040 4-10 kačírek 

odpad. koš medvěd 2.Skluzavka KPL301 3-12 kačírek 
3.Pružinová houpačka M192 2-8 kačírek 

4.Vahadlová houpačka M193 4-10 kačírek 
S.Set k sezení KPL204

6. Set k sezení KPL204

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 

36. Anger li. 1.Kladina NAT805 3-15 kačírek 
překážková dráha 2.Ručkovací žebřík NAT807 8-15 kačírek 

3.Překážka A NAT809 4-8 kačírek 
betonový skatepark 4.Hrazda NAT834 6-16 kačírek 
in-line dráha S.Šikmá hrazda NAT839 8-16 kačírek 

6.Set k sezení KPL204
7.Set k sezení KPL204

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 
37. Závětří I. l.Houpačka s hnízdem 120cm, impregnace NR0906 4-10 kačírek 

2.Vahadlová houpačka, impregnace NR0117 4-10 kačírek 

název dětského hřiště pořadové číslo a název herního prvku věk dopad 
38. Závětří li. 1.multifunkční herní sestava PCM310203 6-12 kačírek 
odp. koš medvěd 

seznam původní +nové herní prvky (opraveny, dodělány dopadové plochy) 

Doubravická Dvouhoupačka železný prvek 

pískoviště Skluzavka železný prvek 

Trnovanská od ul. Dvouhoupačka železný prvek 
Lomené 

pískoviště Skluzavka železný prvek 

Novoveská parkoviště basketbalový koš FRE3020-KOMPAN pro věk 3 + 
279 ks nových herních prvků, 6 ks starých železných prvků, 11 ks pohádkových postav a 17 ks pískovišť, které 
jsou součástí výše uvedených dětských hřišť= celkem 313 ks 




